
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 056 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 2768 Reunião,

realizada em 12/04/96, tendo em vista o constante do OIlDPP/011196,

RESOLVE:

Aprovar o nome do Professor JUVENIL ENRIQUE CARES (FIT), como Titular

do Instituto de Ciências Biológicas junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação do DPP, por 2

(dois) anos, a partir de 11/04/96.

Brasília, ) 8 de abril de 1996

\~~
JOÃOLUDIO TODOROV

Reitor

c.c.: GREIVRTIFIT/DPP/SOC/ACS/SCA


